

Egencia Denmark A/S
c/o Global Business Travel, Langebrogade 3H, 2., 1411 København K
Company reg. no. 26 52 48 57

Annual report
1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Anders Gunnar Bohlin
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Egencia Denmark A/S
c/o Global Business Travel
Langebrogade 3H, 2.
1411 København K

Company reg. no. 26 52 48 57

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Anders Gunnar Bohlin, Chairman
Hans-Henrik Piplits Jensen
Sif Jennifer Meyer Gotfredsen

Managing Director

Hans-Henrik Piplits Jensen

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	61.761	61.491	54.213	78.717	82.773
Profit from operating activities	1.318	865	890	2.806	2.093
Net financials	433	-3.579	-448	-1.683	1
Net profit or loss for the year	1.365	-2.233	350	875	1.584
Statement of financial position:					
Balance sheet total	216.462	207.512	162.706	227.272	190.296
Investments in property, plant and equipment	944	143	336	1.379	692
Equity	59.068	58.362	60.595	59.802	58.789
Employees:					
Average number of full-time employees	105	97	95	143	157
Key figures in %:					
Acid test ratio	136,2	138,0	157,5	-	-
Solvency ratio	27,3	28,1	37,2	26,3	30,9
Return on equity	2,3	-3,8	0,6	1,5	2,8

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities of the company is to provide corporate travel management services and support services for Global Business Travel (GBT) Group.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 61.761.000 against DKK 61.491.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.365.000 against DKK -2.233.000 last year. This result for 2023 is as expected disclosed in the Annual Report for 2023.

The turnover is comprised of revenue generated under a Global Services Agreement between Egencia Denmark and Egencia LLC, which also ensures a local operating profit for the year. Egencia Denmark provides to third-party customers corporate travel support services on behalf of Egencia LLC.

Input on expected result in 2023

The company expect a profit after tax of approx. DKK 2.000.000 in 2024.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	61.761	61.491
1 Staff costs	-59.952	-60.242
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-491	-384
Operating profit	1.318	865
Other financial income from group enterprises	389	391
Other financial income	1.727	425
2 Other financial expenses	-1.683	-4.395
Pre-tax net profit or loss	1.751	-2.714
3 Tax on net profit or loss for the year	-386	481
4 Net profit or loss for the year	1.365	-2.233

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	976	529
Total property, plant, and equipment	976	529
6 Deposits	1.155	1.155
Total investments	1.155	1.155
Total non-current assets	2.131	1.684
Current assets		
Trade receivables	28.273	32.652
Receivables from group enterprises	162.367	140.917
7 Deferred tax assets	1.048	1.434
Tax receivables from group enterprises	0	824
Other receivables	13.892	13.897
8 Prepayments	7.816	462
Total receivables	213.396	190.186
Cash and cash equivalents	935	15.642
Total current assets	214.331	205.828
Total assets	216.462	207.512

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	5.000	5.000
Other reserves	0	659
Retained earnings	54.068	52.703
Total equity	<u>59.068</u>	<u>58.362</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	48.905	9.076
Payables to group enterprises	97.121	126.986
Other payables	11.368	13.088
Total short term liabilities other than provisions	<u>157.394</u>	<u>149.150</u>
Total liabilities other than provisions	<u>157.394</u>	<u>149.150</u>
Total equity and liabilities	<u>216.462</u>	<u>207.512</u>

9 Contingencies

10 Related parties

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Other reserves	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	5.000	659	52.703	58.362
Retained earnings	0	0	1.365	1.365
Movement	0	-659	0	-659
	5.000	0	54.068	59.068

Notes

DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	53.419	54.534
Pension costs	4.930	3.734
Other staff costs	<u>1.603</u>	<u>1.974</u>
	<u>59.952</u>	<u>60.242</u>
Average number of employees	<u>105</u>	<u>97</u>
Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act		
.		
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.540	3.976
Other financial costs	<u>143</u>	<u>419</u>
	<u>1.683</u>	<u>4.395</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	-824
Adjustment of deferred tax for the year	<u>386</u>	<u>343</u>
	<u>386</u>	<u>-481</u>
4. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	1.365	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-2.233</u>
Total allocations and transfers	<u>1.365</u>	<u>-2.233</u>

Notes

DKK thousand.

5. Other fixtures, fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2023	4.329	4.186
Additions during the year	944	143
Disposals during the year	-7	0
Cost 31 December 2023	5.266	4.329
Depreciation and write-down 1 January 2023	-3.800	-3.416
Amortisation and depreciation for the year	-491	-384
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	1	0
Depreciation and write-down 31 December 2023	-4.290	-3.800
Carrying amount, 31 December 2023	976	529

6. Deposits

Cost 1 January 2023	1.155	1.155
Cost 31 December 2023	1.155	1.155
Carrying amount, 31 December 2023	1.155	1.155

7. Deferred tax assets

Deferred tax assets 1 January 2023	1.434	1.434
Deferred tax of the net profit or loss for the year	-386	0
	1.048	1.434

The following items are subject to deferred tax:

Leasehold improvements	38	70
Other fixtures, fittings, tools and equipment	392	484
Losses carried forward to next years	618	880
	1.048	1.434

8. Prepayments

Prepayments includes prepayment of expenses and re-billing costs.

Notes

DKK thousand.

9. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Other contingent liabilities	4.533
Total contingent liabilities	4.533

Other contingent liabilities:

The Tax Authority has charged interest due to a reporting error made by the company. The company has requested an exemption from the interest charges, and the management expects this to be granted.

Joint taxation

With Global Business Travel ApS, company reg. no 73489628 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

10. Related parties

Controlling interest

Egencia AS, Norge	Parent Company
Global Business Travel Group Inc.	Ultimate parent company

Transactions

The company has the following related party transactions:

	2023	2022
Revenue from group enterprises	30.035	31.836
Interest income from group enterprises	389	391
Interest expenses to group enterprises	1.540	3.976
Receivables from group enterprises	162.367	140.915
Payables to group enterprises	97.575	126.986

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Global Business Travel Group, Inc, 666 3rd Avenue, 4th Floor. New York, NY 10017.